



WWW.VIVI-REALESTATE.COM
WWW.VIVI-HOMES.COM



4 BEDROOMS 3 BATHROOMS IN ESTEPONA

📍 Estepona

REF# V3785761 **2.000.000 €**

BEDS	BATHS	BUILT	PLOT	TERRACE
4	3	480 m ²	30215 m ²	30 m ²

Piękna finca na sprzedaż w Esteponie, Andaluzja, Costa del Sol położona zaledwie 5 minut samochodem od miasta Estepona, z bardzo dobrym widokiem na morze i góry.

Finca jest bardzo prywatna, to jest osiągnięty przez utwardzoną drogę, przy wejściu znajduje się automatyczna brama, która daje dostęp do nieruchomości, gdy jesteśmy wewnątrz fincy, jest droga graniczna z rzeką, która prowadzi bezpośrednio do obszaru, gdzie znajdują się różne budynki.

Przy wejściu do domu znajduje się spektakularny andaluzyjski dziedziniec z kwiatami, fontanną i pięknymi ścianami z kamienia.

Istnieją różne budynki, główny dom 235m² zbudowany skądś:

Parter jest rozmieszczony w następujący sposób, przy wejściu znajduje się piękny hol, przestronny salon z drewnianymi belkami i kominkiem, w pełni wyposażona kuchnia, oddzielna jadalnia, dwie sypialnie z łazienkami do wspólnego użytku, pokój używany obecnie jako biuro i pralnia.

Na pierwszym piętrze mamy główną sypialnię z łazienką i kolejną sypialnię z łazienką.

Na piwnicy znajdziemy piwniczkę i pokój do degustacji wina.

Są też trzy nawy z niezależnymi bramami elektrycznymi, które tworzą łącznie 250m² zabudowane.



WWW.VIVI-REALESTATE.COM
WWW.VIVI-HOMES.COM

Ta nieruchomość jest w pełni ogrodzona, istnieje dwa drogi asfaltowe w doskonałym stanie, finca ma duży dojrzały ogród z trawą, wszystkie rodzaje kwiatów i palm, duży basen i piękny grill. Istnieje zbiornik wody do zasilania domu, basen z ujęciem wody z rzeki do nawadniania części fincy, który jest obsadzony drzewami owocowymi i sadu, istnieje pewne piękne kamienne ściany w fincy. Jest to idealna finca do posiadania koni.

Jeśli chcesz mieszkać w spokojnej fincy, bardzo prywatnej, z dobrymi widokami na morze i góry oraz blisko wszystkich rodzajów usług, nie wahaj się odwiedzić tej nieruchomości.





WWW.VIVI-REALESTATE.COM
WWW.VIVI-HOMES.COM

